
La faccia nascosta della classe.
E se ascoltassimo i bambini?
Read More
SKU: 14488
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Vayer, Pierreeditore: Magi Edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 164 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Francesco Baracca: tra storia,
mito e tecnologia : atti della
giornata di studi organizzata dal
Comune di Lugo di Romagna e
dallo Stato Maggiore
Aereonautica 5. Reparto in
occasione del 120. anniversario
della nascita e del 90. della
morte Lugo di Romagna, Teatro
'Gioacchino Rossini' 17 maggio
200
Read More
SKU: 14391
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: LugoItalia : Aeronautica militare : Ufficio
storicoeditore: Aereonautica militare - Ufficio storico
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
160 p. : ill. ; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (14391)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Colette
Read More
SKU: 14366
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lottman, Herberteditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 416 pagine: illustrato, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(14366)

Il maggio di Fabrizio De
AndrÃ©. Un impiegato, una
storia, il poeta
Read More
SKU: 14358
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Sassi, Claudioeditore: Aereostellaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14358)

Degenerazionismo. Psichiatria,
eugenetica e biopolitica
Read More
SKU: 14348
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Simonazzi, Mauroeditore: Mondadori Bruno
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
in 8, 208 pagine brossura, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo brossura
Ottimo (Fine) (14348)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La lunga storia di Neandertal.
Biologia e comportamento
Read More
SKU: 14347
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Facchini, F.editore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 328 pagine: illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (14347)

Ecologia dei poveri. La lotta per
la giustizia ambientale
Read More
SKU: 14346
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: MartÃnez Alier, Joaneditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 439 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14346)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Julius Rodenberg und die
Deutsche Rundschau. Eine
Studie zur Publizistik des
deutschen Liberalismus (1870-
1918).
Read More
SKU: 14303
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Haacke, Wilmonteditore: Kurt Vowinckel
luogo-edizione: Heidelberganno-edizione: 1950

Product Description
IN 8, 204 Seiten, Oleinen wie auf dem Foto, Papier angegilbt rilegato Molto buono (Very Good)
(14303)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Die Internationale der
Rassisten: Aufstieg und
Niedergang der internationalen
Bewegung f??r Eugenik und
Rassenhygiene im 20.
Jahrhundert
Read More
SKU: 14302
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: K??hl, Stefaneditore: Campus Verlagluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 339 Seiten, Obrosch., Bleistiftanstreichungen brossura Buono (Good) (14302)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Poesie; a cura di Sergio
Campailla
Read More
SKU: 14244
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Michelstaedter, Carloeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
112 pagine; 18 cm. abrasioni lievi alla copertina anteriore, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (14244)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della Resistenza italiana
Read More
SKU: 14214
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Battaglia, Robertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
682 pagine con 2 tav. geogr. ripieg. : ill. ; 18 cm, brossura, dedica anonima all'antiporta, carta
ingiallita e segni de tempo alla copertina brossura Buono (Good) (14214)

Catologo Libreria Viborada
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Fiore di poesia
Read More
SKU: 14146
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Merini, Aldaeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 245 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14146)

Catologo Libreria Viborada
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